Ad verb. *Ou dormio com mulher de outrem;* de hoc crime adulterii, & de ejus poena, vide quae supra notavimus in verb. *Adulterio tem pena de morte;* & verb. *Crime de adueroio quem o cometter com mulher casada, ou que esteja em fama d'iso, &c.*

Ad verb. *E do que cometee incesto;* de hoc crimine, & de ejus poenis, vide quae supra notavimus in verb. *Crime de incesto com irmã, nora, ou madrasta, &c.*; & verb. *Dormir com sua nora, irmã, madrasta, sogra, ou enteada, tem pena de morte;* & verb. *Pena de morte natural se dá ao que dormir com sua irmã, nora, ou madrasta, &c.*

Ad verb. *Ou forçou;* de hoc crimine, & de ejus poena, vide quae supra notavimus in verb. *Crime de forçar mulher quem o cometter, &c.*; & verb. *Pena de morte se dá ao que dormir forçosamente com alguma mulher, &c.*

Ad verb. *E do somitigo;* de hoc nefando crimine, & de poenis adversus illud à jure impositis; vide quae supra notavimus in verb. *Confiscação se faz nos bens dos que cometem o peccado nefando de sodomia;* & verb. *Crime de sodomia quem o cometter será queimado, &c.*

Ad verb. *Alcoviteiro;* de hoc crimine, & ejus poenis, vide quae supra notavimus in verb. *Alcoviteira de mulher casada, ou que consentir em sua casa fazer mal de seu corpo, &c.*; & verb. *Crime de alcovitaria, quem o cometter, &c.*; & verb. *Pena de morte se dá ao que alcovitar mulher casada, &c.*

Ad verb. *Falsário;* de variis criminibus falsitatis, & de gravissimis illorum poenis, vide quae supra notavimus in verb. *Crime de falsidade, quem o cometter em Cartas, ou Alvará d'El-Rey, &c. cum pluribus sequentib.*; & verb. *Pena de morte se dá ao que falsificar setlo, signal, ou carta d'El-Rey cum sequentibus.*

Ad verb. *E do que pôs fogo em paés, ou vinhas;* de hoc crimine, vide quae supra notavimus in verb. *Crime de pôr fogo em paés, vinhas, ou oliveas, &c.*; & verb. *Juiz mandará estimar o dano, que fizer algum incendio em paés, vinhas, ou oliveas, &c.*; & verb. *Pôr fogo nas suas herdades, vinhas, ou cazaes, &c.*

(a) Ad verb. *Do ladrão de cem reis, ou dahi para cima;* nota, quod etiam comprehenduntur in hac dispositione latrones, de quibus loquitur Ord. lib. 5. tit. 60. §. 8., quia etiam de illis querelari potest, in terminis, de quibus Phæb. part. I. arest. 112. Ad verb. *E do que ferio a seu pay, ou māy;* de hoc crimine, vide quae supra notavimus in verb. *Filha, que injuriar a seu pay, ou māy, &c. in fin.* Et propter hoc crimen fuit quidam filius, qui percussit matrem, condemnatus ad tritremes in Cathalonia, ut refert Cortiad. tom. 2. dec. 96. n. 51., & vide etiam verb. *Ferindo alguém a seu pay, ou māy com tençao de os matar, &c.*